
UCHWAŁA NR VII/39/2024 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024., poz. 1465 z późn. zm.  ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. 
zm. )  Rada Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 324.346,04 zł.  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 202.142,45 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą  41.140.933,02 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 28.772.948,05  zł. 

2) dochody majątkowe 12.367.984,97 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  302.975,42 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 180.771,83 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą  43.416.579,94 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  27.608.997,69 zł. 

2) wydatki majątkowe 15.807.582,25 zł.       

§ 3. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
1.000.000,00 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz podlega 
ogłoszeniu. 



Strona 1 z 3

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Winnica z dnia 18 grudnia 2024 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 16 376,32Transport i łączność 0,00 2 000,00 18 376,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 9 000,00Drogi publiczne gminne 0,00 2 000,00 11 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości0620 9 000,00 0,00 2 000,00 11 000,00

700 201 276,80Gospodarka mieszkaniowa -5 000,00 5 600,00 201 876,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 152 676,80Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 000,00 157 676,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 85 900,00 0,00 5 000,00 90 900,00

70007 48 600,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -5 000,00 600,00 44 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 35 900,00 -5 000,00 0,00 30 900,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 500,00 0,00 600,00 1 100,00

750 170 808,00Administracja publiczna -10 000,00 103 165,91 263 973,91



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 98 665,91 98 665,91

75023 111 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 000,00 4 500,00 105 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 2 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 72 000,00 0,00 3 000,00 75 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 37 000,00 -10 000,00 0,00 27 000,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 98 665,91 98 665,91

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 98 665,91 98 665,91

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 80 906,34 80 906,34

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 17 759,57 17 759,57

756 7 608 479,68
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 17 100,00 7 625 579,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 557 769,33
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 600,00 1 558 369,33

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 500,00 0,00 600,00 1 100,00

75616 2 112 755,35

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 16 500,00 2 129 255,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 235 000,00 0,00 15 000,00 250 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 4 000,00 0,00 1 500,00 5 500,00

758 12 850 026,04Różne rozliczenia 0,00 80 189,00 12 930 215,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 3

75801 8 203 556,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 80 189,00 8 283 745,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 203 556,00 0,00 80 189,00 8 283 745,00

801 1 180 057,05Oświata i wychowanie 0,00 87 310,58 1 267 367,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 418,91 0,00 78 942,08 99 360,99

80101 23 418,91Szkoły podstawowe 0,00 78 942,08 102 360,99

20 418,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 78 942,08 99 360,99

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2001 20 418,91 0,00 78 942,08 99 360,99

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 8 368,50 8 368,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 8 368,50 8 368,50

852 701 567,00Pomoc społeczna 0,00 3 440,00 705 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 142 629,00Pozostała działalność 0,00 3 440,00 146 069,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 8 520,00 0,00 3 440,00 11 960,00

855 3 170 879,80Rodzina 0,00 23 540,55 3 194 420,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 7 222,80Wspieranie rodziny 0,00 23 540,55 30 763,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 23 540,55 23 540,55

900 1 177 885,17Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 000,00 1 179 885,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 000,00 2 000,00



Strona 4 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

28 463 602,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 418,91 0,00 177 607,99 198 026,90

-15 000,00 324 346,04 28 772 948,05

majątkowe
600 2 858 858,85Transport i łączność -9 072,06 0,00 2 849 786,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 2 858 858,85Drogi publiczne gminne -9 072,06 0,00 2 849 786,79

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 2 858 858,85 -9 072,06 0,00 2 849 786,79

921 1 274 070,39Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -178 070,39 0,00 1 096 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92120 1 274 070,39Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -178 070,39 0,00 1 096 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 1 274 070,39 -178 070,39 0,00 1 096 000,00

12 555 127,42razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-187 142,45 0,00 12 367 984,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 018 729,43

20 418,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 177 607,99 198 026,90

-202 142,45 41 140 933,02324 346,04



Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Winnica z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 591 737,93 440 928,83 390 928,83 0,00 390 928,83 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 150 809,10 13 150 809,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 269,38 6 269,38 6 269,38 0,00 6 269,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 598 007,31 447 198,21 397 198,21 0,00 397 198,21 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 150 809,10 13 150 809,10 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 13 496 109,61 383 552,51 383 552,51 0,00 383 552,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 112 557,10 13 112 557,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 269,38 6 269,38 6 269,38 0,00 6 269,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 502 378,99 389 821,89 389 821,89 0,00 389 821,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 112 557,10 13 112 557,10 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 268 531,13 268 531,13 268 531,13 0,00 268 531,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 269,38 6 269,38 6 269,38 0,00 6 269,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 800,51 274 800,51 274 800,51 0,00 274 800,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 219 425,12 3 199 425,12 3 015 925,12 2 329 677,02 686 248,10 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 665,91 98 665,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 665,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 318 091,03 3 298 091,03 3 015 925,12 2 329 677,02 686 248,10 0,00 183 500,00 98 665,91 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 68 782,00 68 782,00 17 782,00 4 782,00 13 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 665,91 98 665,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 665,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 447,91 167 447,91 17 782,00 4 782,00 13 000,00 0,00 51 000,00 98 665,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 248,51 27 248,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 248,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 248,51 27 248,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 248,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 981,40 5 981,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 981,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 981,40 5 981,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 981,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 657,52 53 657,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 657,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 657,52 53 657,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 657,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 778,48 11 778,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 778,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 778,48 11 778,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 778,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 414 618,00 14 065 099,81 13 328 769,84 10 896 473,70 2 432 296,14 70 000,00 520 671,00 145 658,97 0,00 0,00 349 518,19 349 518,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 499,58 167 499,58 81 557,50 41 557,50 40 000,00 0,00 7 000,00 78 942,08 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 589 117,58 14 232 599,39 13 410 327,34 10 938 031,20 2 472 296,14 70 000,00 527 671,00 224 601,05 0,00 0,00 356 518,19 356 518,19 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 727 264,42 8 545 273,97 8 075 058,00 6 996 588,00 1 078 470,00 0,00 324 557,00 145 658,97 0,00 0,00 181 990,45 181 990,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 131,08 159 131,08 80 189,00 40 189,00 40 000,00 0,00 0,00 78 942,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 886 395,50 8 704 405,05 8 155 247,00 7 036 777,00 1 118 470,00 0,00 324 557,00 224 601,05 0,00 0,00 181 990,45 181 990,45 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 148 652,00 148 652,00 148 652,00 0,00 148 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 652,00 188 652,00 188 652,00 0,00 188 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 145 658,97 145 658,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 658,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 942,08 78 942,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 942,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 601,05 224 601,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 601,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 511 690,00 4 511 690,00 4 511 690,00 4 511 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 189,00 40 189,00 40 189,00 40 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 551 879,00 4 551 879,00 4 551 879,00 4 551 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 008 628,44 1 841 100,70 1 709 071,70 1 503 865,70 205 206,00 70 000,00 62 029,00 0,00 0,00 0,00 167 527,74 167 527,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 015 628,44 1 841 100,70 1 709 071,70 1 503 865,70 205 206,00 70 000,00 62 029,00 0,00 0,00 0,00 174 527,74 174 527,74 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 167 527,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 527,74 167 527,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 527,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 527,74 174 527,74 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 110 068,00 110 068,00 56 522,00 0,00 56 522,00 0,00 53 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 368,50 8 368,50 1 368,50 1 368,50 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 436,50 118 436,50 57 890,50 1 368,50 56 522,00 0,00 60 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 197,00 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 197,00 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171,50 171,50 171,50 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171,50 171,50 171,50 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 458 096,80 3 458 096,80 854 649,52 693 348,44 161 301,08 0,00 2 603 447,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 540,55 23 540,55 23 540,55 23 540,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 481 637,35 3 481 637,35 878 190,07 716 888,99 161 301,08 0,00 2 603 447,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 103 822,80 103 822,80 103 822,80 103 822,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 540,55 23 540,55 23 540,55 23 540,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 363,35 127 363,35 127 363,35 127 363,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 71 500,00 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 555,20 19 555,20 19 555,20 19 555,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 055,20 91 055,20 91 055,20 91 055,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 13 775,80 13 775,80 13 775,80 13 775,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 506,24 3 506,24 3 506,24 3 506,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 282,04 17 282,04 17 282,04 17 282,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 857,00 1 857,00 1 857,00 1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 479,11 479,11 479,11 479,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 336,11 2 336,11 2 336,11 2 336,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 411 381,13 111 309,30 17 309,30 0,00 17 309,30 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 071,83 1 300 071,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 771,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 771,83 -180 771,83 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 230 609,30 111 309,30 17 309,30 0,00 17 309,30 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 300,00 1 119 300,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 300 071,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 071,83 1 300 071,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 771,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 771,83 -180 771,83 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 119 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 300,00 1 119 300,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 1 300 071,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 071,83 1 300 071,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 771,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 771,83 -180 771,83 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 119 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 300,00 1 119 300,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 294 376,35 27 313 022,27 22 277 264,12 14 825 400,50 7 451 863,62 279 500,00 4 060 599,18 145 658,97 0,00 550 000,00 15 981 354,08 15 981 354,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 771,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 771,83 -180 771,83 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302 975,42 295 975,42 111 367,43 65 098,05 46 269,38 0,00 7 000,00 177 607,99 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 416 579,94 27 608 997,69 22 388 631,55 14 890 498,55 7 498 133,00 279 500,00 4 067 599,18 323 266,96 0,00 550 000,00 15 807 582,25 15 807 582,25 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do Uchwały   nr VII/39/2024
Rady Gminy Winnica, z dnia 18 grudnia 2024r.  

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
popiery 

wartościowe

środki 
pochodzące z 

innych źródeł*

środki 
wymienione 
w art.. 5 ust. 

1 pkt 2i3 
u.f.p.

1 010 01043 6050
Rozbudowa wodociagu 
wiejskiego na terenie 
Gminy Winnica

60 000,00 60 000,00 60 000,00

x x x

Urząd Gminy 
Winnica

2 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
wewnętrznej w 
miejscowosci Poniaty 
Wielkie

216 120,95 216 120,95 126 120,95

x A.                     B.                    
C.                    D.                    
E. 90 000,00

x

Urząd Gminy 
Winnica

3

600 60016 6050 Wykonanie projektu na 
drogę gminną w 
sołectwie Poniaty 
Wielkie, działka 
ewidencyjna nr 50

8 000,00 8 000,00 8 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

jednostka 
organizacyjna 

realizujaca program 
lub koordynujaca 

wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania
Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 
inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 
funduszu sołeckiego)

Łączne 
koszty 

finansowe
rok 2024



4

600 60016 6050 Wykonanie projektu na 
drogę gminną w 
sołectwie Skoroszki o 
nr 340607W nr działki 
47/1

12 000,00 12 000,00 12 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

5

600 60016 6050 Wykonanie projektu na 
drogę w sołectwie 
Smogorzewo Pańskie 
nr 340623W

16 942,07 16 942,07 16 942,07 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

6

600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w sołectwie 
Zbroszki, na działce nr 
ewidencyjny 53/39

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

7

600 60016 6050 Wykonanie projektu na 
drogę gminną w 
sołectwie Poniaty - 
Cibory, działka 
ewidencyjna nr 36/2

13 000,00 13 000,00 13 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

8

600 60016 6050 Zakup gruntów pod 
świetlicę wiejską w 
miejscowości Górki - 
Witowice, działka 
ewidencyjna nr 43/2

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

9

600 60016 6050 Przebudowa drogi  
gminnej Glinice 
Wielkie - Glinice-
Domaniewo -  
Mieszki-Leśniki 

4 121 384,08 4 121 384,08 1 262 525,23 x A. 2858858,85  B. x

Urząd Gminy 
Winnica

10

600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej na ulicy 
Cichej w Winnicy

44 400,00 44 400,00 44 400,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica



11

600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej na ulicy 
Nadrzecznej w 
Winnicy

40 000,00 40 000,00 40 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

12

600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 340646  
w miejscowości 
Glinice Domaniewo

85 000,00 85 000,00 85 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

13

600 60016 6050 Przebudowa dróg 
gminnych w 
miejscowości 
Rębkowo

39 000,00 39 000,00 39 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

14

700 70005 6050

Zmiana sposobu 
użytkowania wraz z 
przebudową budynku 
mieszkalnego w 
Winnicy na ulicy 
Pułtuskej 37

135 000,00 135 000,00 135 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

15

700 70005 6050 Zakup działki nr 35/5 
w miejscowości 
Zbroszki pod 
rozbudowę stacji 
uzdatniania wody

51 000,00 51 000,00 51 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

16

750 75023 6050 Utwardzenie placu 
przy Urzędzie Gminy 
Winnica

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

17

754 75412 6050 Modernizacja 
strażnicy OSP w 
miejscowości Stare 
Bulkowo 

40 000,00 40 000,00 0,00 A.                     B. 
40 000,00

x

Urząd Gminy 
Winnica



18

754 75412 6050 Utwardzenie terenu 
przy remizie OSP w 
Starym Bulkowie

18 000,00 18 000,00 18 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

19

801 80101 6050 Zagospodarowanie 
terenu przy Zespole 
Placówek 
Oświatowych w 
Winnicy 

161 438,30 161 438,30 161 438,30 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

20

801 80101 6050 Wykonanie łazienki 
przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w 
Błędostowie

20 552,15 20 552,15 20 552,15 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

21

801 80104 6050
Budowa kompleksu 
sportowo - 
rekreacyjnego przy 
przedszkolu w Winnicy

7 000,00 7 000,00 7 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

22

801 80104 6050 Zmiana sposobu 
użytkowania 
pomieszczenia 
gospodarczego w 
istniejącym budynku 
przedszkola na salę 
integracji 
sensorycznej oraz 
salę rekreacyjną wraz 
z przebudową i 
rozbudową o schody 
zewnętrzne

167 527,74 167 527,74 167 527,74 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

23
900 90002 6050 Ogrodzenie terenu 

PSZOK w Winnicy
31 000,00 31 000,00 31 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica



24
900 90002 6050 Utwardzenie terenu 

PSZOK w Winnicy
26 000,00 26 000,00 26 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

25

900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 
hybrydowych

88 000,00 88 000,00 64 000,00 x A.                     B.                    
C. 24 000,00

x
Urząd Gminy 

Winnica

26

900 90015 6050

Montaż 
energooszczędnego 
oświetlenia na terenie 
Gminy Winnica

287 500,00 287 500,00 88 700,00 A.                     B.                    
C.                    D. 
198 800,00

x

Urząd Gminy 
Winnica

27

900 90095 6050

Zagospodarowanie 
działki gminnej nr 74 
w GlinicachWielkich

30 854,96 30 854,96 30 854,96 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

28
900 90095 6060

Zakup dwóch 
choinek 
bożonarodzeniowych

73 600,00 73 600,00 73 600,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

29

900 90095 6050

Zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej w 
Smogorzewie 
Włościańskim

5 000,00 5 000,00 5 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

5 853 320,25 5 853 320,25 2 641 661,40 0,00 3.211.658,85 0,00

*
A - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
B  - Mazowieckie Strażnice OSP
C- MIAS
D- Mazowiecki Instrument Wsparcia

Adaptacji do Zmian Klimatu – Mazowsze dla klimatu 2024

OGÓŁEM:



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
1) Zwiększenia 324.346,04 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 2.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wpływami za zajecie pasa drogowego 2.000,00 zł.  

b) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 5.600,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu najmu lokali użytkowych 5.600,00 zł.  

c) W dziale 750 Administracja publiczna 103.165,91 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wpływami z usług 1.500,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu odsetek od środków zgromadzonych 

na rachunkach bankowych 3.000,00 zł.  
  w związku z  dotacją na projekt grantowy „Cyberbezpieczny Samorząd” w Ramach Programu 

Operacyjnego Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy 2021-2027 - 98.665,91 zł.  
d) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 17.100,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od czynności cywilnoprawnych od 

osób prawnych 600,00 zł. 
  w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od czynności cywilnoprawnych od 

osób fizycznych 15.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wpływami tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1.500,00 zł.  
e) W dziale 758 Różne rozliczenia 80.189,00 zł.  

  w związku z pismem Ministra Finansów ST3.4751.2.12.2024.10g z dnia 12 grudnia 2024 r. w 
spawie przyznania Gminie Winnica kwoty 80.189,00 zł. ze środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej.  

f) W dziale 801 Oświata i wychowanie 87.310,58 zł.  
  w związku z otrzymaniem płatności w ramach programu Erasmus 78.942,08 zł.  
  w związku z przyznaniem środków na nagrodę za szczególne osiągniecia w pracy dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej nauczycielowi ZPO w Winnicy –8.368,50 zł.  
g) W dziale 852 Pomoc społeczna 3.440,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu refundacji kosztów zatrudnienia 
pracowników w ramach prac społecznie użytecznych 3.440,00 zł.  

h) W dziale 855 Rodzina 23.540,55 zł 
  w związku z przyznanymi środkami  na  dofinansowanie kosztów zatrudnienia asystentów 

rodziny w ramach rządowego programu wspierania rodziny  „Asystent Rodziny w 2024 r.” 
23.540,55 zł.  

i) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.000,00 zł.  
   w związku z wpływami z tytułu zatrzymania wadium 2.000,00 zł.  

 
2)  Zmniejszenie  202.142,45 zł.  
a) W dziale 600 transport i łączność 9.072,06 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano  środkami otrzymanymi w ramach Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg  9.072,06 zł.  

b) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00 zł. 
   w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z najmu z lokali mieszkalnych 5.000,00 zł.  

c) W dziale 750 Administracja publiczna 10.000,00 zł.  
   w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z Powiatowego Urzędu Pracy z tytułu 

refundacji za roboty publiczne 10.000,00 zł.  
d) W dziale 921 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 178.070,39 zł 

  w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
z przeznaczeniem na „Remont dachu kościoła w Winnicy i prace konserwatorskie przy wieży 
kościelnej” 178.070,39 zł.  



 
2. WYDATKI 
1) Zwiększenia 302.975,42 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 6.269,38 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

bieżącego utrzymania dróg 6.269,38 zł.  
b) W dziale 750 Administracja publiczna 98.665,91 zł.  

  w związku z  planowanymi wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na realizacje 
projektu  „Cyberbezpieczny Samorząd” w Ramach Programu Operacyjnego Fundusze 
Europejskie na rozwój cyfrowy 2021-2027 – 33.229,91 zł.  

  w związku z  planowanymi wydatkami na zakup usług pozostałych  na realizacje projektu  
„Cyberbezpieczny Samorząd” w Ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie na 
rozwój cyfrowy 2021-2027 – 65.436,00 zł.  

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 174.499,58 zł.  
  w związku z pismem Ministra Finansów ST3.4751.2.12.2024.10g z dnia 12 grudnia 2024 r. 

zwiększono wydatki  na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby szkół podstawowych 
40.000,00 zł.  

  w związku z pismem Ministra Finansów ST3.4751.2.12.2024.10g z dnia 12 grudnia 2024 r. 
zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40.189,00 zł.   

  w związku z większymi niż planowano wydatkami zakup usług pozostałych w ramach 
programu Erasmus 78.942,08 zł.  

  w związku z planowanymi wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Budowa kompleksu 
sportowo -rekreacyjnego przy przedszkolu w Winnicy” 7.000,00 zł.  

  w związku z planowanymi wydatkami na nagrodę wraz z pochodnymi dla nauczyciela Zespołu 
Placówek Oświatowych w Winnicy za szczególne osiągnięcia w pracy dydaktycznej, 
wychowawczej i opiekuńczej 8.368,50 zł.  

d) W dziale 855 Rodzina 23.540,55 zł.  
  zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi w związku z przyznanymi 

środkami  na  dofinansowanie kosztów zatrudnienia asystentów rodziny w ramach rządowego 
programu wspierania rodziny  „Asystent Rodziny w 2024 r.” 23.540,55 zł. 

 
2) Zmniejszenia 180.771,83 zł.  

a) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180.771,83 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizację inwestycji pn. „Remont dachu 

kościoła w Winnicy i prace konserwatorskie przy wieży kościelnej”  w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 180.771,83 zł.  

 
3.  Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

     w związku z planowanymi wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Budowa kompleksu 
sportowo -rekreacyjnego przy przedszkolu w Winnicy” 7.000,00 zł.  

 
 
 

 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową
	Uzasadnienie



